
OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené: Ing. Milanem Krchem, ředitelem odboru informatických

aplikací

00064581

CZ00064581

bankovní účel:

Mgr. Bc. Jiří Laichmankontaktní osoba:

DODAVATEL:

Praha 7, Dělnická 12

zastoupená: Ing.

02795281

CZ02795281

Ing. Jan Górecki

(dále též „Smluvní strany")

Váženi,

Stránka 1 z 8

TSíŽZul

V souladu s § 11 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme analýzu řešení systému Finančních podpor, v rozsahu a za podmínek 
dále uvedených.

Věc: Objednávka č. OB J/IAP/31/03/00003/2021- Analýza řešení 
podpor

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
GA
G

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických 

aplikací

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:
bankovní účet: 
kontaktní osoba:

Finančních

Michalem Fišerem, MBA — předsedou představenstva a

Michalem Krausem, MBA, členem představenstva

■■■■■■■
HHMPP0geOFX4



1. Předmět plnění:

Stránka 2 z 8

V návaznosti na požadavek na analýzu systému Finančních podpor (Grantů) schválený 
Pracovní skupinou digitalizace a Výborem pro kulturu, výstavnictví, cestovní nich a 
zahraniční vztahy ZHMP ze dne 7.10. 2020 a na základě upřesnění zadání ze strany 
ředitele sekce digitalizace objednáváme:

Dodavatel prohlašuje, že:

Je právnickou osobou řádně založenou Objednatelem jako jediným zakladatelem, jejíž 
postavení upravuje zákon č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, v 
platném znění, a jejímž jediným akcionářem je Objednatel, splňuje veškeré podmínky a 
požadavky v Objednávce stanovené a je oprávněn tuto Objednávku uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené. Ke dni uzavření Objednávky vůči němu není vedeno řízení dle 
insolvenčního zákona, a zároveň se zavazuje Objednatele o hrozícím úpadku bezodkladně 
informovat, ke dni uzavření Smlouvy vykonává podstatnou část své celkové činnosti ve 
prospěch Objednatele jako veřejného zadavatele ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), přičemž je 
ovládán jako vnitřní organizační jednotka Objednatelem, který má zároveň v osobě 
Dodavatele výlučná majetková práva a disponuje sám veškerými hlasovacími právy 
plynoucími z účasti v osobě Dodavatele, čímž jsou splněny podmínky vertikální 
spolupráce dle § 11 odst. 4 písm. b) ZZVZ pro uplatnění tzv. vertikální spolupráce. 
Dodavatel v této souvislosti prohlašuje, že bude dlouhodobě vyvíjet svou činnost tak, aby 
byly permanentně splněny tyto podmínky vertikální spolupráce dle současných právních 
předpisů, a dojde-li v průběhu trvání Objednávky ke změně relevantní právní úpravy, tak 
i dle právních předpisů budoucích, a to po celou dobu trvání tohoto závazku.

A. Rozdílová (GAP) analýza pro oblast kultury a sportu a její ověření
a. Vytvoření rozdílové (GAP) analýzy rozdílu mezi současným (AS-IS) a 

budoucím (TO-BE) stavem z byznysového a technického (aplikačního) 
pohledu.

b. Ověření rozdílové (GAP) analýzy a budoucího (TO-BE) stavu na 
byznysové vrstvě (procesy, role, výstupy a spolupráce) s příslušnými 
věcnými garanty za agendu Finančních podpor v oblasti kultury a 
sportu.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 
uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.



c.

c.

D. Projektové řízení

2. Cena za předmět plnění

Stránka 3 z 8

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 597 760 Kč bez DPH.

Fakturovaná částka bude odpovídat rozúčtování dle jednotlivých částí plnění (Výkaz 

prací).

z potřeb

d. Ověření budoucího (TO-BE) stavu 
legislativním a právním a věcnými a 
aplikací.
Upřesnění budoucího (TO-BE) návrhu architektonického konceptu na 
základě tohoto výstupu.

Výstup: Rozdílová (GAP) analýza na úrovni ArchiMate modelu ve vrstvách business a 
aplikační, konceptuální model DataHubu.

Ověření rozdílové (GAP) analýzy a budoucího (TO-BE) stavu na 
aplikační vrstvě (existence aplikací, identifikace potenciálních překážek).

a jeho validace s odborem 
technickými garanty dotčených

B. Technické ověření konceptu řešení
a. Ověření realizovatelnosti integrací vyplývajících z rozdílové (GAP) 

analýzy (existence integračních služeb, realizovatelnost úprav systémů a 
dostupnost dat v systémech).

b. Ověření možností realizace nových technických komponent 
vycházejících z budoucího (TO-BE) stavu (např. DataHub).

c. Ověření stavu integrační platformy MHMP vycházejících 
projektu Finančních podpor.

Výstup: analýza proveditelnosti ve formátu MS Word.

C. První iterace business analýzy agendy Finančních podpor
a. Návrh formy jednoduchého analytického popisu řešení (kombinace Use 

Čase a procesního modelu) a vytvoření analýzy pro první sadu žádostí o 
grant (max. 3).

b. Ověření spolupráce s věcným garantem a vhodnosti analytického 
zápisu.

c. Ověření úplnosti popisu zadání s Low-Code inženýry.
Předpoklad: První inkrement je pro odbor kultury a cestovního ruchu — oddělení 
kultury MHMP.
Výstup: Základní analýza, popis use cases doplněný o datové modely.



ArchitektCelkem Kč

8160 Kč9 920 Kč 11920 Kč

158 800 Kč 10 5

12192 640 Kč 5

164 720 Kč 3 310

248 000 Kč 238 400 Kč 29 760 Kč

3. Platební podmínky:

3.4. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den akceptace předmětu plnění.

adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

Stránka 4 z 8

Senior
Analytik

Zhotovitel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPH činí 723 289,60 Kč.

3.3. Objednatel ve Ihůtč deseti dnů ode dne předání díla plnění akceptuje, nebo sdělí 
Dodavateli případné vady a nedodělky k předanému dílu. Dodavatel na základě 
výhrad Objednatele tyto vady a nedodělky do deseti dnů vypořádá. Schvalování 
nově předloženého díla se řídí dle tohoto odstavce. Tento postup lze použít i 
opakovaně.

Projektový
manažer

81600 Kč
597 760 Kč

10
81 600 Kč

Low-
Code 
inženýr
9920 KčSazba v Kč za MD

A) GAP analýza a její
ověření_______

B) Technické ověření 
konceptu řešení

C) První iterace
business anlýzy 
agendy Finančních 
podpor___________

D) Projektové řízení
Celkem v Kč bez DPH

Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré 
náklady Zhotovitele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice 
a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu plnění na území 
hlavního města Prahy.

3.2. Faktura bude vystavena po akceptaci předmětu plnění a schválení Výkazu prací ze 
strany Objednatele.

3.5. Faktura bude vystavena na 
objednávky.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury). Faktura musí být vystavena nejpozději do 15 dnů ode 
dne splnění předmětu objednávky.



4. Stanovený termín a místo plnění:

Stránka 5 z 8

4.1. Místem plnění je hl. m. Praha.

4.2. Termíny dodání dílčích plnění jsou stanoveny následovně:

T = datum podpisu objednávky

A) T + 25 pracovních dní = Ti
B) Ti + 25 pracovních dní = Tz
C) Tz + 20 pracovních dní = Ts

Ta = finální termín pro dodání všech výstupů k akceptaci

Termín pro dodání výstupů k akceptaci je závazný. Po dodání provede Objednatel 
akceptaci dle odst. 3.3. této objednávky. Okamžikem dodání předmětu plnění 
Objednateli dochází k přerušení běhu doby plnění. V případě, že předmět plnění 
nebude akceptován a Dodavatel nevypořádá včas případné vady a nedodělky na

3.10. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, jméno oprávněné osoby Dodavatele, 
stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.9. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 
minimálně 30 dnů.

3.6. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.7. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 30 dnů.

3.8. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 
a fakturovanou částku,



Smluvní sankce:5.

6. Akceptační kritéria:

základě splnění akceptačních kritérií

7. Další podmínky:

Stránka 6 z 8

6.2. Toto plnění musí být prosto vad 
objednávky.

7.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 
objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

7.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

předmětu plnění, dochází písemným oznámením o této skutečnosti Dodavateli k 
opětovnému zahájení běhu přerušené lhůty k plnění.

4.3. Akceptační kritéria = Dodání a akceptace dílčích výstupů:
A) Rozdílové (GAP) analýzy
B) Technického ověření konceptu řešení
C) První iterace business analýzy

7.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.1.Výše popsané plnění lze akceptovat na 
uvedených v odst. 4.3. této objednávky.

a nedodělků s odkazem na odst. 3.3. této

5.1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této 
objednávky v termínech dle odst. 4.2. této objednávky zaplatí Dodavatel 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění 
včetně DPH stanovené v článku Z této objednávky za každý započatý kalendářní 
den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky není dotčeno právo 
Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.



S pozdravem

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne ...

Za Dodavatele:

Stránka 7 z 8

Ing. Milan Krch
Ředitel odboru informatických aplikací

Digítally signed by 
Michal Fišer MBA

Michal Fišer, MBA
Předseda představenstva

Michal
Fišer MBA?-™8

účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí Objednate|ng Michal KraUS, MBA

7.4. Dodavatel bere na vědomí, že třetí osoby
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem 
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají

7.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

7.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

7.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

7.8. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

Za Objednatele: ' 8 ’81' 2821

VPrazedneHlavní město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy. 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 743/



Stránka 8 z 8

Ing. Michal Kraus, MB A
Člen představenstva

Ing. Michal Kraus, MBA
./X Digitální podepsal:

x'14.01 ?Q?1 ___________

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresa: Jungmannova 35/29. 111 21 Praha 1.

dafotou Mhrnnkcxi ii<b«> na <- tnail


